ПРИКАЗ

No §_fl_{/

"/_J" (JU-?a$J~ 2~
г. Москва

Об отмене письменного отчета о выполнении НИОКТР за 1-й этап ПНИ

2022/24

Ввиду малой продолжительности 1-го этапа ПНИ 2022/24,

приказываю:

1. Отменить обязательное представление руководителями проектов

ПНИ 2022/24 письменного отчета о выполнении НИОКТР за 1-й этап работ,
включая презентацию, предусмотренного Положением о конкурсе

(приложение 1 к приказу № 426 от 03.06.2022 г.).
2. Результаты исследований, выполненных в период с О 1.11.2022 г.

по 30.12.2022 г., руководителям проектов включить в письменный отчет за 2-
й этап работ ПНИ 2022/24.

3. Координаторам секций ПНИ 2022/24 довести содержание данного
приказа до руководителей проектов своих секций.

4. Контроль исполнения приказа возложить на куратора ПНИ

2022124 Комарова И.И.

Ректор Н.Д. Рогалев